お客様各位

<改装に伴う営業時間変更および休業のお知らせ>

 いつもFUJI馬場店をご利用くださいまして誠にありが

とうございます。

 さて、このたび改装に伴い、下記のとおり営業時間変

更並びに一時休業をさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りたくお願いいたします。

2021年11月吉日

FUJI馬場店店長

記

1.営業時間変更 2021年11月17日（水）

⇒ 9：30～18：00

※通常営業時間 9：30～22：00

2.休業日 2021年11月18日（木）

～ 2021年11月25日（木）

3.改装オープン 2021年11月26日（金）

9：30～（通常営業）

以上